

*GO! High School ApS  
Birk Centerpark 40  
7400 Herning*

*CVR-nummer: 41386096*

*ÅRSRAPPORT  
1. september 2021 - 31. august 2022*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/3 2023

---

Jacob Gerlach Koust Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	GO! High School ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 38 60 96
<b>Direktion</b>	Jacob Gerlach Koust Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank A/S Enghave Plads 5 1670 København V
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Ole Bonderup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og formidling af sprog- kultur- og uddannelsesophold i udlandet samt at yde assistance til tilsvarende udenlandske virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -244, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.264, og en egenkapital på t.kr. -26.

Som følge af årets resultat er mere end 50% af egenkapitalen tabt, hvorfor selskabet har kapitaltab.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23**

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE  
1. SEPTEMBER 2021 - 31. AUGUST 2022

	2021/22	18.05.2020 31.08.2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.610.234</b>	<b>3.533.637</b>
1 Personaleomkostninger .....	-3.899.027	-3.142.675
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-288.793</b>	<b>390.962</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	9
Andre finansielle omkostninger .....	-19.987	-10.833
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-308.780</b>	<b>380.138</b>
Skat af årets resultat .....	64.329	-87.054
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-244.451</b>	<b>293.084</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	114.400
Overført resultat .....	-244.451	178.684
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-244.451</b>	<b>293.084</b>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Udskudt skatteaktiv .....	64.329	0
Deposita.....	160.741	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>225.070</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>225.070</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.442	143.501
Andre tilgodehavender .....	646.195	442.601
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>650.637</b>	<b>586.102</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>388.080</b>	<b>2.003.719</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.038.717</b>	<b>2.589.821</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.263.787</b>	<b>2.589.821</b>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-65.767	293.084
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-25.767</b>	<b>333.084</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	537.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	84.877	94.061
Selskabsskat .....	87.054	87.054
Anden gæld .....	168.174	755.376
Periodeafgrænsningsposter.....	949.449	783.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.289.554</b>	<b>2.256.737</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.289.554</b>	<b>2.256.737</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.263.787</b>	<b>2.589.821</b>

2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	293.084	0
Årets resultat .....	-244.451	178.684
Foreslået udbytte .....	0	114.400
Betalt udbytte .....	-114.400	0
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-65.767</b>	<b>293.084</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-25.767</b>	<b>333.084</b>

## NOTER

	2021/22	18.05.2020 31.08.2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	8	6
Lønninger .....	3.329.937	2.702.058
Pensioner .....	501.271	422.740
Andre omkostninger til social sikring .....	67.819	17.877
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.899.027</u></b>	<b><u>3.142.675</u></b>

**2 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Gerlach Koust Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Gerlach Koust Hansen

Direktør

ID: bfe2a4c9-8d9d-4485-87a5-d37c2e545512

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 13:59:17

Underskrevet med MitID



## Ole Bonderup

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ole Bonderup

Revisor

På vegne af Rønne Revision I/S

ID: 1140170131242

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 14:48:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jacob Gerlach Koust Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Gerlach Koust Hansen

Dirigent

ID: bfe2a4c9-8d9d-4485-87a5-d37c2e545512

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 15:07:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8153a1zypmY249577556

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).